2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2022 г.

                № 27/242
Об исключении из резерва
 составов участковых комиссий на территории
 муниципального образования Крыловский район
Краснодарского края
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ( далее по тексту – Федеральный закон), пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, пункта 6 и 8 постановления избирательной комиссии Краснодарского края  от 15 мая 2018 года № 62/640-6 « О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Крыловская лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии (приложение №1).
2.  Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее  решение на сайте администрации муниципального образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	           Е.В. Балабуха

Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии Крыловская
от 26 апреля 2022 года № 27/142
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Крыловская
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Группа УИК/№ УИК

	1.
	Минаева Елена Георгиевна
	26.09.1983
	собрание избирателей по месту работы - ООО ТАНДЕР "МАГНИТ"
	2510

	2.
	Полянская Татьяна Игоревна
	08.07.1989
	собрание избирателей по месту работы - МАДОУ № 20
	2510

	3.
	Белкина Инна Анатольевна
	21.10.1981
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	Крыловское сельское поселение

	4.
	Воробьев Антон Павлович
	01.03.1986
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Крыловское сельское поселение

	5.
	Короткова Яна Владимировна
	13.08.1991
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Крыловское сельское поселение

	6.
	Руппельт Дмитрий Петрович
	28.06.1985
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	Крыловское сельское поселение

	7.
	Рындина Татьяна Яковлевна
	01.01.1966
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Крыловское сельское поселение

	8.
	Ступак Екатерина Ивановна
	20.08.1989
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	Крыловское сельское поселение

	9.
	Атоян Цовинар Арутюновна
	02.09.1990
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	Октябрьское сельское поселение

	10.
	Евглевская Любовь Александровна
	25.04.1970
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Октябрьское сельское поселение

	11.
	Ершова Наталья Сергеевна
	20.10.1977
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Октябрьское сельское поселение

	12.
	Кашкаха Татьяна Викторовна
	14.03.1975
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	Октябрьское сельское поселение

	13.
	Косач Ольга Валерьевна
	18.03.1983
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Октябрьское сельское поселение

	14.
	Кузнецова Кристина Васильевна
	23.08.1990
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 5
	Октябрьское сельское поселение

	15.
	Кухарева Анна Александровна
	16.12.1984
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Октябрьское сельское поселение

	16.
	Ледяйкина Екатерина Сергеевна
	10.07.1984
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	Октябрьское сельское поселение

	17.
	Манакова Стелла Валерьевна
	24.06.1990
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	Октябрьское сельское поселение

	18.
	Манакова Татьяна Ивановна
	18.03.1958
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	Октябрьское сельское поселение

	19.
	Марченко Инна Владимировна
	23.12.1990
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Октябрьское сельское поселение

	20.
	Овчаренко Людмила Михайловна
	30.04.1991
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 5
	Октябрьское сельское поселение

	21.
	Огнева Ольга Владимировна
	18.12.1986
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	Октябрьское сельское поселение

	22.
	Омельченко Алена Юоьевна
	13.06.1993
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"
	Октябрьское сельское поселение

	23.
	Проценко Людмила Николаевна
	17.09.1968
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	Октябрьское сельское поселение

	24.
	Хугасян Екатерина Владимировна
	22.01.1986
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	Октябрьское сельское поселение

	25.
	Шпота Любовь Владимировна
	29.11.1961
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	Октябрьское сельское поселение